
Ehdotan että hyvinvointialueelta edellytetään yhteistyötä Porvoon kaupungille 
kasvispainotteisen puistoruokailun järjestämiseksi kaupunginpuistossa. Ruokailu 
järjestettäisiin viitenä päivänä viikossa koulujen kesälomien aikana alle 17 vuotiaille lapsille. 
Paljon lapsiperheitä on taloudellisissa vaikeuksissa menojen kasvaessa ja tulojen 
pienentyessä. Puistoruokailu tukisi voimakkaasti vähävaraisia lapsiperheitä selviytymään 
elämässä eteenpäin 
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Hyvinvointialueen on edistettävä asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. Hyvinvointialueella 
on ensisijainen vastuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin, kun tehtävä 
kytkeytyy hyvinvointialueen muihin lakisääteisiin tehtäviin.  

Koululaisten kesälomien aikaisten palvelujen järjestäminen ei ole hyvinvointialueen 
lakisääteistä tehtävää, eikä hyvinvointialue ole myöskään varannut siihen talousarviossa 2025 
rahaa. Hyvinvointialueen taloudellisen tilanteen vuoksi se ei voi järjestää palveluita tai 
toimintoja, jotka eivät ole lakisäteisiä, samanaikaisesti kun se toteuttaa tuottavuusohjelmaa 
ja etsii säästökohteita talouden tasapainottamiseksi. Hyvinvointialue ei saa katettua 
kertynyttä alijäämää vuoden 2026 loppuun mennessä ja joutuu etsimään uusia 
säästökohteita sen sijaan, että resursoisi uusiin, ei lakisääteisiin palveluihin.  

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue tuottaa myös yhdenvertaisia palveluita alueensa asukkaille, 
ei vain yhden kunnan alueella. Itä-Uudenmaan kunnista ilmaista puistoruokailua on 
toteutettu aiempina vuosina ainakin Sipoon kunnassa kunnan järjestämänä.  

Vaikka Itä-Uudenmaan hyvinvointialue vastaa ruoka-apuhankkeesta, se ei ole verrattavissa 
koululaisten kesälomien aikaiseen puistoruokailuun. Ruoka-aputoimintaa toteutetaan 
hankerahoituksella ruoka-aputoiminnan alueelliseksi kehittämiseksi alueella vuosina 2025-
2026. Tavoitteena ruoka-aputoiminnassa on tarjota tukea heikossa asemassa oleville ja 
löytää ruoka-aputoiminnan kautta aikuissosiaalityön avusta hyötyviä asiakkaita, jotka eivät 
vielä ole hyvinvointialueen palvelujen piirissä. Vastaavaa tavoitetta kouluikäisten kesälomien 
aikaisessa puistoruokailussa ei ole. Vaikka puistoruokailu on kannatettavaa ja turvaa lasten 
ja nuorten hyvinvointia, ei hyvinvointialue voi järjestää lasten ja nuorten kesälomien aikaista 
puistoruokailutoimintaa kunnissa. 

 

Katja Blomberg 

kehittämisjohtaja 

 

    


